^a lb. follows L, in error. ^{b-b} Interlined L.

[133] De navi Johannis Haddam 6^o die Augusti [6 Aug. 1443]

De Johanne van der Merse pro 20 ballis Brigges mader. Precii	£60
De Roberto Worsley pro 12 balis tol mature. Precii.....	£24
De Johanne Twigge pro dimidio barello plate, 1 pipa, 1 barello cum 20 paper poyntes, 1 gros lasyng poyntes, 50 dyker cultellorum et diversis haberd[asshrie]. Precii	£10
De Carolo Conteryn pro 1 bala brasyle ponderante 600 lb. Precii	£7 10s
De Johanne Core pro 5 cistis, 1 basket cum 600 lb. canebis, 100 bunchis allei. Precii	£4 13s 4d
De Johanne Lytilton pro dimidio pack cum 543 alnis tele Westfale stricte, 250 [alnis] canvas albi, 20 remes paper. Precii.....	£11 10s
De Johanne Olney pro 1 myd pack cum 763 alnis tele Sewic', 1080 alnis tele Henaud, 10 peciis laune et diversis ^a mercandisis ^a . Precii.....	£50 10s
De Thoma Osterych pro 1 maunda cum 2100 pectinibus de ligno, 700 alhaftes, 1000 smale pypys et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£9 16s 8d
De Amory Mateney pro 12 pokys mader. Precii	£24 13s 4d
De Johanne Symour pro 1 mid pack cum 550 [alnis] tele lini Sultwychis, 215 alnis tele Flandrie, 350 [alnis] tele lini Henaud et diversis mercandisis. Precii	£18 13s 4d
De Willelmo Tounesend pro 1 corff cum 23 dossenys cordeweyn. Precii.....	£6 20d
De Thoma Hankyn pro 5 barellis clavorum, 1 balet, 1 pipa gallys ponderis ^b , 2 balis cum 20 remes cofyn papir, 1 parvo corff cum 300 alnis canvas. Precii	£14 6s 8d
De Thoma Hurst pro 2 balis mader, 1 corf cum 700 lb. canebis, 100 throme hattys, 4 dossenys pelowes et diversis haberd[asshrie]. Precii	£18 10s
De Galfrido Rook pro 1 corff cum 8 dossenys rough hattys, 1500 de pectinibus de box et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£13 13s 4d
De Johanne Loke pro 1 mid pack cum 800 alnis tele lini crude, 12 quysson clothes et diversis haberd[asshrie]. Precii	£20 5s
De Willelmo Thornhyll pro 1 terlinge cum 500 alnis tele lini Flandrie albe, 3 tymbir gray, 4 peciis umple; pro 1 paper laune et diversis mercandisis. Precii	£43 6s 8d
De Roberto Damyon pro 1 fardello cum 600 alnis pikeling, 600 alnis tele crude, 13 quyltes. Precii.....	£11 10s

De Johanne Jacomo pro 1 dolio, 1 pipa ponderis ferri. Precii	£3 15s
De Everardo Brygges pro 1 parvo fardello cum 600 [alnis] tele lini crude, 200 lb. canebis. Precii	£9
De Johanne Derham pro dimidio pack cum 250 [alnis] tele stricte, 200 alnis tele Busk, 412 alnis tele lini Henaud et diversis mercandisis. Precii	£20
De magistro Johanne Thurston pro 1 pipa cum 150 [alnis] tele lini, 1 furrura, 3 mantellis, 48 pellibus budge. Precii	£8
De Galfrido Boleyn pro 1 fardello cum 800 alnis tele lini Brounswyke, 250 [alnis] tele lini crude Busk. Precii	£11
De Laurencio Markeson pro 15 balis aluminis. Precii.....	£45
De Henrico Teversham pro 1 bala paper scribabilis, 1 parvo corf, 2 barellis, 1 bala yryos, 24 lb. spykernad, 16 gros tyn foyle, 3 dossenis linthiaminum veterum et diversis drugges. Precii	£13 20d
De Willelmo Myles pro 2 barellis coperose, 1 parvo corf cum 2 fetherbeddes, 6 pelwes. Precii	£4
De Johanne Martyn pro 2 parvis corffes cum 419 alnis tele lini Henaud, 9 dossenis quysson clothes et diversis marcandisis. Precii.....	£12
De Johanne Reynekyn pro 1 mid pack cum 30 remes paper scribabilis, 810 alnis tele lini crude, 480 alnis [tele] lini Henaud et diversis mercandisis. Precii	£24 10s
<i>m 20d</i>	
De Johanne Brod pro 12 barellis sope, 1 parvo fardello, 1 corf cum 16 dossenis felt hattys, 8 lb. amber, 13 coverlytes. Precii	£22
De Bartholomeo Stratton pro 7 balis mader, 13 pipis wode, 1 pack cum 63 remes paper spendabilis, 600 alnis tele lini Werkyn. Precii	£45 13s 4d
De Thoma Steel pro ^c 1 ^c mid pack cum 23[00] alnis tele lini crude. Precii.....	£22
De Ricardo Sharp pro 9 ballis [mader] cours. Precii.....	£18
De Johanne Adam pro 1 fardello cum 420 alnis tele lini Henaud, 234 alnis tele Flandrie crude, 420 alnis tele lini Busk et diversis mercandisis. Precii	£19 20d
De Johanne Penne pro 1 corf cum 6 dossenis throme hattys, 3 Yperlinges. Precii	£3 10s
De Hugone Wyche pro 8 barellis sope et dimidio pack cum 442 alnis tele lini Westfale, 300 alnis tele lini Flandrie Brounswyke et diversis mercandisis. Precii	£20
De Thoma Benet pro 1 terlynge cum 10 peciis bultelli, 600 alnis tele lini crude, 13 dossenis [lb.] fili Colonie et diversis mercandisis. Precii.....	£16
De Johanne Stokdon pro 2 dimidiis packes cum ^d 1900 alnis tele lini crude, 4 gros lasyng poyntes et diversis mercandisis. Precii	£31
De Thoma Catworth pro 1 pack cum 70 remes paper spendabilis, 2 barellis cum aure et argente parti, 1 corf cum [1] parvo barello ^e vernysch, 40 lb. gencyan. Precii	£11
De Johanne Harowe pro 1 mid pack, 1 pipa cum 108 remes paper spendabilis, ^f knottes naprie, 1 bundello kerchef de Paris et diversis mercandisis. Precii	£16 10s

De Willelmo Corond pro 1 corf cum 10 dossenibus hattys, 300 lb. canebis, 40 dossenibus quysson clothes [et] diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£12 13s 4d
De Austyn Stratton pro 1 mid packe cum 1600 alnis tele lini crude. Precii	£18
De Johanne van Barghe pro 100 piscibus salsis ^g , 12 dossenibus corke. [Precii]	
.....	36s 8d
De Johanne Aysse pro dimidio packe cum 1000 alnis tele lini crude, 94 lb. fili ^h albi, 30 remes paper. Precii	£12 10s
De Willelmo Stevenys pro dimidio pack cum 1500 alnis tele spenall, 12 dossenibus quysson clothes, 2 ballis paper et diversis mercandis. Precii	£18 20d
De Alexandro Orable pro dimidio packe cum 1000 alnis tele crude, 420 alnis [tele] fili albi et diversis mercandis. Precii	£28
De Thoma Sherwynd pro dimidio pack cum 924 alnis tele lini. Precii	£7 10s
De Johanne Lambard pro 1 pack cum 1600 alnis tele lini crude, 400 alnis tele Henaud et diversis mercandis. Precii.....	£20 10s
De Johanne Roo pro 1 fardello cum 30 paper poyntes, 20 gros lasyng poyntes, 11 dossenibus quysson clothes, 2 dossenibus bokerham. Precii	£7 10s
De Willelmo Flete pro 1 fardello cum 5 quyltes, 12 dossenibus coysshen clothes, 450 [alnis] tele Henaud et diversis mercandis. Precii.....	£12 10s
De Johanne Sturmyn pro 1 cista, 1 corf cum 200 lb. canebis, 7 dossenibus hattys, 2 dossenibus pannorum depictorum, 2 peciis canvas. Precii.....	£3 3s 4d
De Henrico Frowyk pro 1 mid pack cum 1000 alnis [tele] crude, 1300 [alnis] tele Flandrie, 325 alnis tele Henaud et diversis mercandis. Precii	£53 6s 8d
De Ricardo Roche pro 1½, 1 barello cum 300 alnis [tele] Soltwychis, 225 alnis tele Holandie, 130 alnis tele Champeyn, 2½ peciis Renys et diversis mercandis. Precii	£46 13s 4d
De Johanne Froste pro 1 parvo corff cum 600 alnis tele crude, 2 peciis bustyan, 6 peciis bokerham. Precii	£8 3s 4d
De Willelmo Olyver pro dimidio pack cum 32 remes paper, 300 alnis tele lini crude, 800 alnis tele bolte et diversis mercandis. Precii	£11 5s
De Edmundo Redknap pro dimidio pack, 1 fardello cum 1900 alnis tele crude, 2000 alnis tele Henaud et diversis mercandis. Precii.....	£31 10s
De Berthram de Large pro 11 balis mader. Precii	£22
De Thoma Reison pro 1 barello salpetre, 1 parvo corf cum 400 dossenibus hattys. Precii	£4
De Johanne Dobbys pro 1 parvo fardello cum remes paper, 100 lb. yreos. Precii	
.....	23s 4d
De Willelmo Milreth pro dimidio pack cum 838 alnis tele Sultwychis, 325 alnis tele Henaud, 263 alnis tele Busk. Precii ^j	£28 10s
De Matheo Fochere pro dimidio pack cum 80 ^c remes paper spendabilis, 650 [alnis] tele Nyperfeld. Precii	£8 20d
De Johanne ^c Peterffeld pro 4 doliis ponderis ferri. Precii.....	£10
De Johanne Donne pro 1 fardello cum 250 [alnis] tele Hen[au]d, 126 alnis [tele] Flandrie albe, 312 alnis canvas et diversis mercandis. Precii.....	£8 10s
De Thoma Wittelbury pro 1 terlyng cum 300 alnis [tele] Westfale stricte, 325 alnis [tele] Werkyn, 280 alnis tele Henaud. Precii.....	£10 6s 8d